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por lo tanto puede presentar modificaciones en la estructura, arquitectura y mobiliario.
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PISO 2-4-6-8 - ACCESO DERECHO
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Nota: los apartamentos, 207- 407 - 607 - 807 - 213 -
413 - 613 - 813, tienen una baranda en forma de L en
el balcon.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Cocina comedor
Sala

Alcoba principal
Espacio para bafio
Zona oficios
Balcon sala

INSTALACIONES

M Buitron eléctrico
Espacio técnico
i1 Cajas de inspeccion sanitaria

:2.90x3.30
:290x2.15
:2.70x3.60
12.65x1.25
:1.00x1.35
:2.90x1.55

Shut de basuras
Ascensor
Muebles Decorativos

Muro sistema liviano

Este buitrén serd usado para la conduccion de redes
eléctricas, sanitarias, hidraulicas y de gas con la
posibilidad de ubicar cajas de paso al exterior o
medidores.

Nota: Esta imagen es ilustrativa por lo tanto puede presentar modificaciones en la estructura, arquitectutra y mobiliario.

PLANO
AMBIENTADO

Apartamento - Tipo 2

AREA AREA
CONSTRUIDA | PRIVADA
39,04 m? 36,13 m?



PISO 3-5-7 - ACCESO DERECHO

“— PLANO
AMBIENTADO

713 tienen una ventana en el espacio de sala estudio.

Apartamento - Tipo 3
Cocina - Comedor :290x3.30

Sala - Estudio :2.90x 3.85 £ [ AREA AREA
Alcoba principal :2.70x3.60 4 B ! CONSTRUIDA (2] 2{\V/A\ D).
Espacio para bafio :2.65x1.25 " | 38,84 m2 35,63 m2

Zona oficios :1.00x1.35

GRFNNIENES

H Shut de basuras
INSTALACIONES P

B Suitron eléctrico Muebles Decorativos

", Espacio técnico
i} Cajas de inspeccion sanitaria

Muro sistema liviano

Este buitrén serd usado para la conduccion de redes
eléctricas, sanitarias, hidréulicas y de gas con la
posibilidad de ubicar cajas de paso al exterior o
medidores.

Nota: Esta imagen es ilustrativa por lo tanto puede presentar modificaciones en la estructura, arquitectutra y mobiliario.



n la estructura, arquitectura y mobiliario.
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Nota: Esta imagen es ilustrativa por lo tanto puede presentar modificaciones en la es: ura, arq ! 3 obiliario.
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iIMAGINA TU ESPACIO A TU ESTILO!

En el proyecto Nomada, queremos inspirarte a convertir tu apartamento en el hogar de tus suefos o0 en una propiedad ideal para rentas
cortas. Estos disefios interiores te muestran cémo ambientar tu espacio con estilos modernos y funcionales que reflejan tu personalidad.
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CAFE PINTADO, UKI, BBC, TURK HOUSE




GREEN"S
BOLO CLUB
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Nota: Esta imagen es ilustrativa por lo tanto puede presentar modificaciones en la estructura, arquitectutra y mobiliario






Escribenos:

© 315230 2121
Sala de ventas de pance:
Q a118 con calle 10
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